tio sp̄t: v̄f nō idē. q̄. p̄ hoc p̄nilegio daf̄ pe. he. s̄ th ibi dicas idē. vi. L. eo.

s̄ id q̄d. nā ibi cel sabat pe. he. q̄ p̄ tendebat titulus et est exp̄fisi. L. de excep. fundi.

Accursum.

a. C. Si lea re. h̄b̄ ba s̄t exceptōis.

b. C. Nō nocet ta lis. niss fore q̄ cō uent & possidet fa. he. abeo q̄ secū possidet dicat se penitut totā hereditatē. tunc em̄ siuder ppendat ei facere bona s̄t audis. s̄ facilius q̄ se ab alio dicit conuenienti p̄eti. he. vt. S. de pe. he. si. q̄s liber. S. i.

Jē huic dicto est. S. i. ps. he. pe. l. i. h̄. pind. sol. vt ibi: h̄ quare v̄tro q̄ possidente non repellit sicut & q̄i non possidet. Rh. pe. he. possidente non datur cū non sit duplex iudicū sed fami. her. sic. c.

C. Quicq̄ op̄z. immo vi. L. e. l. cā putarē. q̄ ē h̄. sol. ibi nō negabatur

ee cohères.

D. Er fami. ab testato. hoc mēbris subdidit. vt. S. de

E. C. Duodeci tabu. vt agnatis. (pe. he. l. i. et. q̄. vt insti. de leg. agna. sic. in princi. Accur.

F. C. Legē deferas. vt. l. come. vel q̄d meli⁹ est dic. l. pa-

pia. vt. isti. de sic. libe. h̄. postea. nā lex cornel. nō defert: sed delata p̄seruat. vt. insti. q̄. nō est per. fa. test. h̄. fi.

G. C. Senatus consulto. tertul. et orsi. vt. insti. ad tertul. in pun. et ad orsi. in pun.

H. C. Er p̄stitutione. ex qua vocat nepos ad successio-

ne auie. vt. C. de leg. he. si. defunctus. Itez et alia sunt exēpla. vt. insti. de legi. agna. sic. h̄. hoc etiam.

I. C. Heres. neq̄ em̄ p̄t dic magis er testamēto h̄. ab

testato vel ecōtra debeat quarta. Et nota q̄ q̄da di-

cit ex eo q̄d h̄ dicis q̄ directi iudicū fa. her. p̄petit et bonoz possesso. sed tu dic q̄ nō: sed v̄le tm̄ cū ip̄e nō

st̄t de numeratis in pn. hui⁹ legis. Nec ob. q̄d h̄ de neq̄ bo. pos. et. q̄nō vult dicere vt his def directū: s̄t solum

dissimilitudinē notare inter h̄c cui debet q̄rta: s̄t bono-

ri pos. simile neq̄ est. L. a. l. fal. l. i. h̄. sed operis.

K. C. Effectā. p̄ aditionē vt. J. de stipu. ser. si. su⁹ cōis.

Jē hoc q̄i fecit testātū si sit decedit ab intestato: nō erit loc⁹ h̄c iudicio iure isto: s̄t occupabit a p̄fe iure pecul. vt. J. de cast. pecu. L. i. sec⁹ s̄t est iure autenticop: q̄r h̄z h̄dē ab testato. s̄t scēdētes & descedētes. f. p̄fez & ma-

tri. auos & auias. inter quos p̄t hoc iudicū loch h̄re.

vt in auten. b. he-

re. ab intesta. S. i.

col. ix.

L. C. Sustinet. vt

r. S. ti. i. l. iudicū

m. C. Pauciores

vt. J. eo. arbitru

r. J. i. i. sed et si nō

om̄s. et hoc forte

ppter dāna et ex

pensas vel alias

psōnales p̄faz-

tiones quas ab

vnoquoz p̄ pre

peti et exigū necel

se ē nō quātū ad

rei diuisionē: nāz

tunc nō niss inter

om̄s. vt. J. eo. l. in

hoc. r. C. eo. l. co-

heredib⁹. q̄ sunt

cōtra. vel dic etiā

ad diuisionē: s̄t i

piudicū p̄fentil

ti⁹. vt. J. e. l. c̄. pu

tarem. Accur.

N. C. Nō venit

sc̄ p̄se. vt. J. eo. l.

heredes. S. i. Ac:

O. C. Fuerint. in

ter eos volentes

ante iudicium in

choatum.

P. Lane ad of

ficiū. etiā s̄t

stipulatio nō iter

ueniat. Accur.

Q. C. Non mini-

ma. vt. S. detrans

actio. l. c̄. hi. S. cause. r. J. de lega. i. potest. et. J. cōi diu. l.

cōmuni diu. in pn. r. J. d̄vsur. tutor. S. luci⁹. r. J. cōmo. l.

in commodato. S. dibus. Accur.

R. C. Debeat. vt. r. C. eo. l. l. z. et. C. b. pactis. l. debitop. &

l. sc̄ no. q̄ l. tibi cēda actionē: nō tibi debet sed michi.

q̄ et si cēda rei ven. nō th tu es d̄fis: s̄t ego. arg. J. de iur.

d. s̄t spon. salib⁹. S. fi. vel subaudi. directo. v̄tiliter autē

überur fm. Azo.

S. C. Suo loco. & l. sc̄ nota q̄ fit procurator in rem suaz

ex parte rei etiam actore inuitu. vt. hic. r. J. de iniur. sed

si vnius. S. idē ait et si nepot. r. S. de petitio. heredi. sed

et si legi. S. quid tamē l. i. et. l. etiam. S. penulti. et. S.

de noxali. de illo. S. fina. et. l. idem. Azo. et institu. per

quas perso. no. acquiri. S. fina. et. C. de fidei. l. san-

cimus. S. sed et si quid. et. S. de alie. iu. mu. causa fac. nō

so. um. S. si quis. sed contra. S. de procura. l. si actor. S.

lu. ibi dominus erat presens secundum quosdam: hic

non. vel hic dominus volebat se conueniri: ibi non pa-

tiebatur. vel die q̄ ibi erat persona domini legalior: hic

non vt. ibi dixi. argu. C. de procu. l. fi.

## Liber Decimus

**C**etero preter nomina qd hec ipso iure diuisa sunt  
vt. C. eo. ea que.  
**D**Consequitur. vt. t. C. eo. l. si qua fideicomissor.  
**C**Malia medicamenta. hoc ideo quia quedam sunt  
bona venena. vt. J. de bo. s. g. l. qui venenum,  
**D**Uenient. scz corrumpta no  
diuidenda.  
**E** Quesum erit. a defuncto.  
**F** Non diuide tur. nō nec in societate cōfer. vt  
J. p. so. l. nec pte-  
termittendum.  
**G** In edē. scz sacram.  
**H** Heredē. qui est vēdūor. Ac.  
**I** Edē. scilicet sacram.  
**S** I que cau-  
tioes. exibi-  
beatur. vt. t. C. o  
edē. l. procurator  
t. C. de libe. cā. si  
cut datā. t. J. de fi-  
de instru. l. i.  
**I** Soutiri. p. so-  
tē. vel dic vt yna-  
vni; alia alij. vt l-  
vestib⁹ xp̄i. Ac.  
**M** Cōsensu. si-  
ne scriptis. Item  
cōtra. l. de fide in-  
stru. l. si. Sol. hec  
gillā. Accur.  
**N** Suffragio. i.  
consensu in scri-  
ptis. Accur.  
**D** Am ad lict-  
tationē. neq; pōpo. absidat  
pūnum neq; sic  
t. J. de tribu. l. p-  
cura. i. rh. t. i. aut.  
de here. t. fal. h. in  
ordiati. col. i. ac.  
**S** I heres. et  
actione exp-  
tus. cōtra heredi-  
tarī debitorē in-  
solidi. t. sic nō iu-  
re cu ex parte eēt  
institutus tm̄. vt  
J. de bo. pos. stra-  
tabu. l. i. h. si ex tri-  
bus. et. J. de sol. l.  
ex pre. et. s. si pō  
her. pe. l. i. t. J. de  
acqui. her. si sol.  
sed arg. stra. J. de  
assig. lib. i. sub padiōe. in pn. t. h. i. t. de bo. pos. fm tabu.  
**Q** Cōicare. t. videtur q. sc. nā t. C. Ac.